POWIATOWY ZARZAD DROG
w Swidwinie

ul. Podmiejska 18, tel. 094 365-23-9¢

78-300 SWIDWIN

PZD/8/2020

W odpowiedzi na zapytania do zapytania ofertowego
w postepowaniu nr PZD/8/2020 Zamawiajacy informuje:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci mas¢ min. 1210 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mase ramienia 1210 kg.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci zasigg poziomy min. 550 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zasigg ramienia min. 550 cm.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci silnik hydrauliczny rotora zeliwny lub stalowy?
Odpowiedz:Zamawiajacy  dopuszcza rowniez mozliwos¢  zastosowania  silnika
hydraulicznego rotora stalowego.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci ilo$¢ bijakéw, miotkéw na rotorze min. 22 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mniejszg ilo$¢ bijakow na rotorze tj. min. 22 sztuki pod
warunkiem zachowania szerokosci roboczej rotora min. 1,2 m.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci $ruby mocujace bijaki min. @ 16 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania srub mocujacych min. @ 16
mm pod warunkiem zastosowania tulejek, w ktore bedzie wchodzita §ruba mocujaca, a caty
komplet bedzie pozwalal na zamocowanie noza bijakowego.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci noze bijakowe, mlotki skrgcane lub proste?
Odpowiedz: Zamawiajacy poza nozami bijakowymi skrecanymi dopuszcza noze bijakowe
proste.




